

# Årsredovisning

för

**Marsko AB**

Org.nr. 559274-2745

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Martin Skoglösa, Verkställande direktör

2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Marsko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01-2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 skall erbjuda konsulttjänster och interimlösningar, inom försäljning, marknadsföring och ledarskap till framförallt livsmedelsföretag men också till närliggande marknader. Marsko AB erbjuder skräddarsydda projekt inom affärsanalys & ledarskap.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	-1	813 597	892 665	591 463
Resultat efter finansiella poster	-68 639	206 186	545 197	260 248
Soliditet (%)	85	79	47	28

### Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att verksamheten har upphört, vilket har medfört en successiv avveckling av bolagets intäktsgenererande aktiviteter.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	474 586	160 937	660 524
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	160 937	-160 937	0
Årets resultat	0	0	-10 639	-10 639
Belopp vid årets utgång	25 000	635 524	-10 639	649 885

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	635 524
Årets resultat	-10 639
<b>Summa</b>	<b>624 885</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>624 885</b>
<b>Summa</b>	<b>624 885</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	813 597
Övriga rörelseintäkter		10 454	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 453</b>	<b>813 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 749
Övriga externa kostnader		-34 462	-120 231
Personalkostnader	2	-42 054	-480 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-76 516</b>	<b>-604 379</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 063</b>	<b>209 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		963	299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 539	-3 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 576</b>	<b>-3 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 639</b>	<b>206 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>58 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 639</b>	<b>206 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 249
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 639</b>	<b>160 937</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	780 068	780 068
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>780 068</b>	<b>780 068</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>780 068</b>	<b>780 068</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	92 500
Övriga fordringar		41 984	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 984</b>	<b>92 526</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 844	166 841
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 844</b>	<b>166 841</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 828</b>	<b>259 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>898 896</b>	<b>1 039 435</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		635 524	474 586
Årets resultat		-10 639	160 937
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>624 885</strong>	<strong>635 523</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>649 885</strong>	<strong>660 523</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		142 000	200 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>142 000</strong>	<strong>200 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		-1 435	100 734
Övriga skulder		101 446	71 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>107 011</strong>	<strong>178 912</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>898 896</strong>	<strong>1 039 435</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	780 068	749 378
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	30 690
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>780 068</b>	<b>780 068</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>780 068</b>	<b>780 068</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Martin Skoglösa

2025-04-02

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**